בנשיאות מורנו הרב **חיים רבי שליט"א**

דעת זקנים

עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

גיליון מס': 342 פרשת: בראשית שב"ק כ"ט תשרי תשפ"א (17 באוקטובר 2020 למניין)

כניסה יציאה ר"ת
7:19 6:42 5:47 תל-אביב
7:22 6:41 *5:30 ירושלים
7:17 6:41 5:35 חיפה
7:20 6:43 5:48 באר שבע
*פני שבת נקבלה כי היא מקור הברכה
*לנוהגים 40 דקות: 5:10

המשא המרכזי

מורנו הרב שליט"א

דף שבועי של מוסר השכל

ב', להתקדם קדימה ולקיים תמיד רצון ה' יתברך.